[image: LOGO]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado RICARDO RIOS

REQUERIMENTO N.º______/2015

Senhor Presidente:

           Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvida a Mesa, que seja   Justificada as  falta, nas sessões dos dias 01 a 03/ 09/2015, pois nas mencionadas datas esteve representando esta casa legislativa em eventos realizados em Brasília/DF.

[bookmark: _GoBack]                Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em 17 de setembro de 2015.

RICARDO RIOS
Deputado Estadual

image1.png